
b
s
 

t
a
s
 

en
 

el
 
Re
gi
st
ro
 
!
 

A
 

N*
 
TR

AM
IT

E:
 

83
82
6-
00
41
- 

D
O
C
U
M
E
N
T
O
:
 

=F
sc
at
ur
 

a 
7% E 

¡ ee, 
», 

Ls,    

     

Notoría 7 
A6g. Lorena Lisano Bajaña / " Í 

  

y
 

  

j 
E 

Es 
F 

> 

> 
r
J
o
u
n
i
d
 

a
 
e 

P 
g d 

No. ESCRITURA: ou. 
' eS dd 

      CÓDIGO NUMÉRICO SECUENCIAL 
; 
    

  

CAMBIO: DE DOMICILIO Y REFORMA DEL, 

ESTATUTO SÓCIAL DE LA COMPAÑÍA € 
  

CUANTIA: INDETERMINADA 

DÍ: 2 COPIAS 

En la ciudad de Guayaquil, República del 

Ecuador, hoy día cinco de noviembre del año 

dos mil dieciocho, ante mi, ABOGADA 

LORENA —_KATIUSKA LIZANO  BAJAÑA, 

NOTARIA ' TITULAR SEPTUAGÉSIMA 

PRIMERA ' DEL| CANTÓN GUAYAQUIL, 

comparece: la señora CAROLINE WILLIAMS 

CORNEJO, quien declara ser de nacionalidad 

ecuatoriana, portadora de la cédula de 

ciudadanía, cero nueve uno dos ocho ocho seis' 

cuatro siete cero, de estado civil casada, de 

ocupación. ejecutiva, en “su calidad 

    VIDA AGESONNE S.A., conforme lo acredita 
  

15
/0
31
9 

. la ” . 

con la copia certificada de su nombramientos 

  

que se acompaña para ser agregado al final de        esta matriz. La|compareciente es mayor de 

edad, domiciliada en La Puntilla (Sa étito);. 

   



  

    

  

      

   

      

     otero Sons a Sete 

obligarse y cof RS EN       de conocer d 

fe, en virtud exhibido $us í 
     ull£evador A 

1) motas par 

el objeto y resultados de esta. escritura de | 

CAMBIO DE DOMICILIO Y REFORMA DEL 

ESTATUTO SOCIAL, a la que proceden de | 
manera libre y voluntaria, para su 

otorgamiento, me presenta la minuta del tenor 

siguiente: SEÑORA NOTARIA: En el protocolo 

de Escrituras Públicas a su cargo, sírvase 

incorporar una que contenga el CAMBIO DE 

DOMICILIO Y REFORMA DEL ESTATUTO 

SOCIAL de la compañía AGENCIA SALUD € 

VIDA AGESONNE S.A. al tenor de las 

siguientes cláusulas: PRIMERA: 

OTORGANTE.- Comparece al otorgamiento de 

la presente escritura la señora CAROLINE 

WILLIAMS CORNEJO en su calidad de 

Presidenta de la Compañía AGENCIA SALUD 

8. VIDA AGESONNE S.A., la otorgante es de 

nacionalidad ecuatoriana, mayor «de edad, 

casada y domiciliada en la ciudad de 

Guayaquil. SEGUNDA: ANTECEDENTES.- a) 

AGENCIA SALUD 82 VIDA AGESONNE S.A. se 

  

Guayaquil, mediante escritura 

2 

  
   



   2, Notaría ./I ] 
LA A A6g. A / É 

celebrada el diecinueve de septiembre de 

mil doce, ante el Notario Quinto del Cant 

  Guayaquil, a cargo del Abogado Cesario Condo 

  

   

        

   

veinticinco, el cincb de octubre del dos; 

a fojas ciento diez mil cuatrocientos 

cuatro a ciento diez mil cuatroci Mie 

y seis, b) La Junta General Extr 

día veintidós de Oftubre del dos mié 

resolvió cambiar el domicilio IA de la 

compañía, de la ciudad y Cantón G 1 

Cantón Samborondón, por lo que es pertinente 

ayaquil al 

reformar parcialmente el Artículo Segundo 

contenido en el Capítulo Primero del Estatuto 

Social, el mismo que dirá: “ARTICULO 

SEGUNDO: DOMIÍCILIO.- La Compañía tiene 

como domicilio principal el Cantón de 

Samborondón, provincia del Guayas, pudiendo 

la Junta General de Accionistas establecer 

agencias y sucursales en cualquier otro lugar 

del país o del| extranjero, cuando así lo 

resolviere” TERCERA DECLARACIONES.- La 
| pa E a e 

compareciente en la calidad con la que AE 
| 

comparece, declara reformado el estatuto 
: | 

" social y “conforme consta en el Acta de la 
| 

Junta General referida que se incorpora a este 

instrumento come parte integrante del mismo, 
1 ATA 

| 3 
| 

    

  

   

       



  

         

  

Motaría 71 
Ag. Lorena Lizana Bajañia, 

A 

. 

empleados y trabajadoressa su “cargo, en 

concordancia con el Artículo ochenta y siete de 

la Ley Orgánica del' Instituto Ecuatoriano de 

Seguridad Social. Usted señora Notaria, se 

  

servirá agregar a esta minuta las cláusulas 

necesarias para su validez. Esta minuta está 

firmada por la Abogada Ana María Rosero 

Muente, Matrícula del Foro de Abogados del 

Guayas cero nueve-dos mil quince-ochocientos 

ochenta y cuatro. HASTA AQUÍ LA MINUTA 

QUE QUEDA ELEVADA A ESCRITURA 

PÚBLICA CON TODO EL VALOR LEGAL.- 

Queda agregado a mi registro formando parte 

integrante de la presente escritura la copla 

certificada del nombramiento de Presidenta, 

por los derechos que representa de la 

compañía AGENCIA SALUD 8 VIDA 

AGESONNE S.A., y demás documentos 

exigidos por la Ley. Para el otorgamiento de la 

presente escritura pública, se observaron los 

  

preceptos legales aplicables al caso y, leida 

esta escritura de principio a fin, por mí, la 

Notaria, en alta voz, a la compareciente, ésta 

la aprueba en todas sus partes, se afirma/x 

4 

  
 



COMPAÑÍA AGENCIA SALUD £, VIDA AGESONNE S. A., CELEBR 
DE OCTUBRE DEL 2018.- 

En la ciudad de Guayaquil, a los veintidós días del mes de o HUA e 
año dos mil dieciocho, siendo las nueve horas, en el local social de 

compañía, ubicado en la ciudad de Guayaquil, de la parrogtia   
Junta General de accionistas: el Sr. PATRICK NICOLÁ 
KUSIJANOVIC, propietario 5 SETECIENTAS ar 

  

q quienes representan la totalidad del capital social suscri cel Si 
de la compañía, y la Señora ep WILLIAMS CORNEJO 

  

puntos del orden del día: 

UNO) Cambio de domicilio de la compañía ; 

Preside esta Junta la Señora ¡CAROLINE WILLIAMS CORNEJO en su 
calidad de Presidente de la compañía y como secretaria ad-hoc de 
la Junta la señora ERICKA GRICELDA ECHEVERRIA SOLORZANO. La 
Presidente de la Junta antes de declarar legalmente instalada la 
sesión solicita que por secretaria ad-hoc se cumpla con lo prescrito en 

el artículo 239 del mismo cuerpo legal antes invocado, hecho lo cual 
declara legalmente instalada la Junta. 

Toma la palabra el señor PATRICK NICOLÁS SONNE KUSIJANOVIC, y 

pasa a tratar el primer punto del orden del día y manifiesta a la Junta 
que la compañía AGENCIA SALUD £ VIDA AGESONNE 
S.A., domiciliada en esta ciudad de Guayaquil, en la parroquia 
urbana Tarqui, Cantón Guayaquil, provincia del Guayas cambiará su 

domicilio al cantón Samborondón. Provincia del Guayas y que su 

nuevo domicilio estará ubicado en Avenida Samborondén e 

intersección calle vehicular CC ¡Los Arcos, Edificio Xima, Piso 3, oficina 

308.- Acto seguido la Junta RESUELVE: que en base al Art. 231 numeral 

7 de la Ley de Compañías, su Presidente comparezca ante un Notario 
Público, para realizar él cambio manifestado, y la eleve a escritura 

    
   

    

     
        

    

  

 



pública; a lo que la Junta resuelve por unanimidad autorizar 9A 
Presidente de la compañía para que suscriba ante un Notario Paílico 
la escritura correspondiente.- / 

Fa 
   

     

    

AÑ E XI 
Toma la palabra el señor PATRICK NICOLAS O) Po O 
pasa a tratar el segundo punto, del order fe SR y manifiesta ÁLIAAIA 71 
Junta que la compañía AGENCIA SALUD 3, VIPAYACI 
consecuencia de lo resuelto, deberá reforrkh al CULO SEGUNDO 
de los estatutos de la compañía nal OS rie-s6 bjjémbre|de 
2011, ante Notario Público, para realizar el cam E Listado, y la 
eleve a escritura pública; por el siguiente texto: : 

  

| 

“ARTÍCULO SEGUNDO: DOMICILIO. - La compañía tiene como domicilio 
principal el cantón de Samborondón, provincia del Guayas, pudiendo 
la junta general de accionistas establecer agencias y sucursales en 
cualquier otro lugar del País o del extranjero, cuando así lo resolviere.” 

A lo que la Junta, por unanimidad, aprueba el texto propuesto y da 

paso al cambio en los estatus.  ; 
y 

No habiendo otro punto más que tratar, la secretaria ad-quo solicita 

un receso para la elaboración del acta respectiva, hecho lo cual es 
leída a los asistentes, quienes la suscriben en unidad de acto en señal 
de conformidad y aceptación allas once horas de la misma fecha de 

su celebración. - 

E Cul Mili Patrick Nic : Caroline 
Sonne Kusijanovic . Williams Cornejo 

accionista accionista 

C1 0912272556 C1 0912886470   

  

Solórzano 

Secretaria ad-hoc 
Cl 0925308850 

| 
|   

   

  

    

  

  

    

 



Guayaquil, enero 12 del 2015! 

Señora Doña 

CAROLINE WILLIAMS CORNEJO | 

Ciudad.- | 

| 

  

De mis consideraciones: 

  

Cúmpleme comunicar a Usted que la Junta General Extraordinaria y Uhiversal 
de Accionistas de la compañía AGENCIA SALUD € VIDA AGESONNE S.A., 
celebrada el día de hoy, tuvo el acierto de elegirla PRESIDENTA |por un 
período estatutario de cinco (5) años. 

. Como Presidenta de la compañía le corresponderá, entre sus funciónes, la 
administración y representación legal - judicial y extrajudicial- de la sociedad . 
de manera individual, con las atribuciones y limitaciones establecidas para 
dicho cargo en la Ley y en el estatuto social de la compañía. 

La compañía AGENCIA SALUD € VIDA AGESONNE S.A., se constituyó 
mediante escritura pública otorgada ante el Notario Quinto de Guayaquil, . 
abogado Cesario Condo Chiriboga, el 19 de septiembre de 2012, inscrita en el 
Registro Mercantil del Cantón Guayaquil el 15 de octubre del 2012. 

Atentamente, 

don gt Un DAME 
Caroline Williams Cornejo 
SECRETARÍA AD HOC DE LA JUNTA ¡ 

  

RAZON: CAROLINE WILLIAMS CORNEJO acepto el nombramiento de 
PRESIDENTE de la compañía AGENCIA SALUD € VIDA AGESONNE S.A. 
que antecede.- Guayaquil, enero 12 del 2015. 

Dels oda Ús aña | 

Caroline Williams Cornejo | 
| 
| 

     necistao EN HOJA DE SEGURIDAD 
TRSDADJUNTA 

  

 



5 Registro Mercantil de Guayaquil 
NUMERO DE REPERTORÍ0:3.231 
FECHA DE REPERTORIO:21/ene/2015 
HORA DE REPERTORIO:13:05 

    

  
  

  

  

    

   
    

En cumplimiento con lo dispuestq eel 
Cantón Guayaquil (E), ha inscrito lo 

1.- Con fecha veintiuno de Enero We 
presente Nombramiento de Presidex 

SALUD ¿: VIDA AGESONNE 
WILLIAMS CORNEJO, de fojas 
Norabramientos número 760. 

ORDEN: 3231 

TON TLDODINO 

É 
F 

i 

E 

iS Hlaquincé queda inscrito el 
el uy la 

Sé 

         

  

  

Z 1 3 Lo 
É * Ab. Md 

REGISTRADOR ] MERCANTIL 
DEL CANT ON N SUAYAQUIÉ (E) 

er 

Sta A Y REVISADO POR: LL : 

: | 
La responsabilidad sobre la veracidad y autenticidad de Jos datos registrados, es de exclusiva responsabilidad de la o el 
declarante cuando esta o este provee toda lá información, al tenor de lo establecido en el Ar. 4 de la Ley del Sissema 
Naoíonal de Registro de Datos Públicos. 

— NOTARÍA 
Da acuerdo 

SEPTUAGÉSIMA PRIM
ERA DE GUAYAQUIL 

con la facultad tenues ner 

Notarial doy 18 4 

NA e 
gana! y consta de ojala. 

fiel Copiá 

  

        
  

 



», 

  

a] 
EST 

   
   

   
ESTADO 

ON: 

  'NOTARÍA SE 

  

  

PTUAGÉSIMA PRIMERA DE 
Da ¡cusrdo |¿ón 1 
Sto Art. 18 de la Loy 

4    

    

  

a facultad prevista en él mubieral 
Notarial dey fs que este de fiel copra de su original y consta de O) 

    

     bÉ. Lorena Lizáno Bájas 
NOTARÍA SEPTUAGÉSIMA PRIMERA 

  

  

 



$ CERTIFICADO DEl VOTACIÓN 

   
    

  

¿DL FEBACRO 2045 CAEN 
ri AS 

027 027-200 0912886470 
NÚMERO CÉDULA 

JUNTA No. "WILLIAMS CORNEJO CAROLINE 
E ez ELLIDOS Y NOMBRES — + 

] GUAYAS 
y PROVINCIA CIRCUNSCRIPCIÓN: 

A SAMBORONDON 
D CANTÓN ZONA:1 

ES A 
PARROQUIA. 

— Mn 

    

ra, REFERENDUM 
ti Y CONSULTA 

POPULAR 2018 

  
NOTARÍA SEPTUAGÉSIMA PRIMERA DE GUAYAQUIL 
De acuerdo con la facultad prevista en el numeral 
Sto Artl 18 de la Ley Notartal doy fé que este 

fiel “ de su original y consta de en 
ento es ! 

  

    

  

  
  

 



  

  

NÚMERO RUC: 

RAZÓN SOCIAL: 

NOMBRE COMERCIAL: 
REPRESENTANTE LEGAL: 
CONTADOR: 
CLASE CONTRIBUYENTE: 
CALIFICACIÓN ARTESANAL: 

FEC, NACIMIENTO: 

FEC, INSCRIPCION: 

FEC, SUSPENSION DEFINITIVA: 

1112/2012 

[ACTIVIDAD ECONÓMICA PRINCIPAL - 
: SERVICIOS DE VENTA DÉ BIENES Y SERVICIOS DE MEDICINA PREPAGADA 

+) [DOMICILIO TRIBUTARIO. 

[bomiciLto ESPECIAL 
SN 

REGISTRO ÚNICO DE CONTRIBUYENTES 

SOCIEDADES 

0592783941001 

AGENCIA SALUD 4 VIDA AGESONNE 5 A. 

AGENCIA SALUD 3 VIDA AGESONNE S A, 

SALLIAMS CORNEJO CAROLINE 

CABRERA MEDINA KAREN MICHELLE 

OTROS 

SIN 

[FEC. INICIO ACTIMIDADES; 

FEC, ACTUALIZACION: 

FEC, REINICIO ACTIVIDADES: 

Provincia: GUAYAS Canton: GUAYAQUIL Parroquia: TARQUI Calls: SAMBORONDON Numero: EN Interaccion: CALLE Y 

| 

a 

  

    
1122012 

2802/2016 

  

Í y 
A 

A OR a 
=1 y Jiñicig 3" 

EDIFICIO XIMA Piso; 3 Oficina; 308 Referentia ubicacion: DETRAS DEL CENTRO COMERCIAL VILLAGE PLAZA Telefono Trabajo: O E 2 

- E 3 / 

E - ms => 7 - _S 
3 Ec 

    

  
  

  

  

    
  

Código: RIMRUC2016000120208 

Ennio   MAIN ANA me 

[OBLIGACIONES TRISUTARIAS ! / ] 

! 
* ANEXO ACCIONISTAS, PARTÍCIPES, SOCIOS, NIEMBROS DEL DIRECTORIO Y ADMINISTRADORES 
+ ANEXO DE DIVIDENDOS, UTILIDADES O BENEFICIOS - AD! 
* ANEXO RELACION DEPENDENCIA 
- ANEXO TRANSACCIONAL SIMPLIFICADO 
* DECLARACIÓN DE IMPUESTO ALA RENTA_SOCIEDADES . 
* DECLARACIÓN DE RETENCIONES EN LA FÚENTE - 
* DECLARACIÓN MENSUAL DE VÁ : 

[Ene ESTABLECIMIENTOS REGISTRADOS , As E, A E . ] 
JE ESTABLECIMIENTOS REGISTRADOS 1 . ABIERTOS 1 

SURISDICCIÓN VZONA El GUAYAS CERRADOS o 

    ol NOTARIA 7? 

  

     



  

E 

| 
  . | 

REGISTRO ÚNICO DE CONTRIBUYENTES 
SOCIEDADES ?     E a fa haca bjen al pais; 

NÚMERO RUC; 0982788941001 

RAZÓN SOCIAL: AGENCIA SALUD 3 VIDA AGESONNE S.A, 

[ESTABLECIMIENTOS REGISTRADOS” - A) 

= | z sy 

No, ESTABLECIMIENTO: — 091 . 
NOMBRE COMERCIAL: 

SCTAGOAD ECONOMICA. . 

ACTIVIDADES DS ASESORAMIENTO Y EN MATERIA DE GESTION 
ACTIVIDADES DE REPRESENTACION DE COMPAÑIAS NACIONALES 
ACTIVIDADES DE REPRESENTACION DE COMPAÑIAS EXTRANJERAS 
ACTIVIDADES DE ADMINISTRACION DE ESTABLECIMIENTOS ASISTENCIALES 
SERVICIOS DE VENTA DE SIENES Y SERVICIOS DE MEDICINA PREPAGADA.. 
ACTMIDADES DS IMPRESION 

DIRECCIÓN ESTASLECIAENTO: 

   

  

    

  

y a 
MATRIZ "So, EEC, INICIO ACT 1550/2012 

FES. RE/NICIO: 

Estado: 

FÉEC. CIERREy 

A 2. CC LOS ARCOS Refsseneia Pravincla: GUAYAS Caron GUAYAQUIL Parroquia: TARQUI Calle: SAMBORONDON Numero; 
DETRAS DEL CENTRO COMERCIAL VILLAGE PLAZA Edificio: EDIFICIO XIMA Piso $ Oficina: 30 

NOTARIA SEPTUAGÉSIMA PRIMERA DE GUAYAQUIL 

Ba aguarda Con lla facultad prevista en numeral 

    

   

Sts Art. 18 de la Ley Notarial doy lá que este yO es 

fiel capra de su Joriginal y consta de La Poials) 

: l 7 

EARL ES 4 
A ES 

3 
3 

    

     
. Loréna Lizano Bajan 

NOTARÍA SEPT AOESIMAPAINERA 

  

Código: RIMRUC2018000190205 

    

  
  

  



GAR 

¡Vo PU SUPERINTENDENCIA 
| DE COsaÑeas, VALDKES Y SEGUROS. 

    
   

  

   

   

REPÚBLICA |DEL ECUADOR 
  

  
  

  

      
  

  

  

  

MALES, 

OA 
. 

DENOMINACIÓN DE LA COMPAÑÍA: (ASENCIA SALUD 8: VIDA AGESO) OS ) 

] Z 7 EN, 
SECTOR: (socierario [47] MERA Y ores 21] seeuros []| ) 

NY El ¡ 
NÚMERO DE EXPEDIENTE: D O: j GUAYAQUIL ' 

. 2 o, : 

RUC: 0992788841001 | A i 
— - 7 

REPRESENTANTE(S) LEGAL(ES): VILLIANS CORNEJO CAROLINE; | | 
. | t . - 

; Y : - 
GAPITAL SOCIAL: $ 8000000 | SITUACIÓN ACTUAL: ACTIVA. 

1 

LA COMPAÑÍA TIENE ACTUAL EXISTENCIA JURÍDICA Y SU PLAZO SOCIAL CONCLUYE EL: 15/10/2082 

CUMPLIMIENTO DE OBLIGACIONES: 

  

HA CUMPLIDO : 
l 

Siendo responsabilidad del Representante Legal la veracidad de la información remitida a esta institución, la 
Superintendencia de Compañías, Valores y Seguros certifica que, a la fecha de emisión del presente certificado, esta 
compañía ha cumplido con sus obligaciones. | 

ol 

al T
a
 

        

NOTARÍA SESTUAGÉSIMA PRIMERA DE GUAYAQUIL 
Del acuerdo con la facultad provista en el numeral 
5toj Art. 18 de la Lay Motarsal dey /E que este documento es 
fiel copia de su oflgimal y Consta de, Lo fojals) 

  

  

FECHA DE EMISIÓN: 12/10/2018 13:45:09 .   
Es obligación de la persona o servidor público que recibe este documento validar su autenticidad ingresando al portal web . AAA nn 

Y 

        

A 

 



Guayaquil, noviembre 7 de 2012 

Señor Don 

PATRICK SONNE KUSIJANOVIC 

PRESIDENTE 

AGENCIA SALUD é: VIDA AGESONNE S.A| 
Ciudad.- 

De nuestras consideraciones: ,   Por medio de la presente le zomunícamos que el señor JORGE GABRIEL MANCHENO 
GOMEZ ha transferido 1 acción. ordinaria y nominativa, de un valor nominal de US$1.00, que poses en el capital de la compañía, a favor de la señora CAROLINE WILLIAMS CORNEJO 
DE SONNE, de nacionalidad ecuatoriana. de acuerdo al siguiente detalle: i 

NOMBRE DEL CEDENTE: JORGE GABRIEL MANCHENO GOMEZ 
NACIONALIDAD DEL CEDENTE: - Ecuatoriana s 
NOMBRE DE LA CESIONARIA: CAROLINE WILLIAMS CORNEJO DE SONNE 
NACIONALIDAD DE LA CESIONARIA: Ecuatoriana A 
NÚMERO DE ACCIONES: l acción Ñ 

Agradeceremos a usted que, de acuerdo con la Ley, se sirva inscribir esta transferencia en el 
Libro de Acciones y Accionistas de la compañía. 

Atentamente, 

  

. Es conforme, 

Cubre Willis 
Caroline Williams de Sonne 

Cesionaria ;   
    

  

 



SEÑOR INTENDENTE DE COMPAÑIAS DE GUAYAQUIL: 

Hd 
91
 

A 
210

2 

PATRICK NICOLAS SONNE e sd por los derechos que represento a la compejifa 

    
    

   

comunico que el día 7 de noviembre de 2012 se keatizó Já 

representada: 

* e El señor Jorge Gabriel Mancheno Gómez, de € 
transfirió 1 acción, ordinaria y nominativa, de u 
señora Caroline Williams Cornejo de Son, de 

Por lo tanto, a partir del día 7 de noviembre de 2012 la nómina de accionistas de la compañía 

AGENCIA SALUD $ VIDA AGESONNE S.A! es la siguiente: 

: | 

1.- PATRICK SONNE KUSIJANOVIC, propietario de 799 acciones, ordirítics 

de un valor nominal de US$1.00 cada una. | 

2.- CAROLINE WILLIAMS CORNEJO DE SONNE, propietaria di 

nominativa, de un valor nominal de US$1.00. 

Atentamente, 

Por AGENCIA SALUD € VIDA AGESONNE S.A. 

AZ RASS 

Patrick Sonne Kusijanovic . : Fecha 

PRESIDENTE   

  

NOTARIA SEPTUAGESIMA PRIMERA DÉ GUAYAQUIL: 
De acuerda cón la feeultad greviasa AY el numeral 

5to Art. 18 de la Lav Netarial dev fé sue ps) ento es 

fiel copia de Su original y qa JM foja Lo. o , 

andas Sitenms. IS 
o A ATRIO E 

do 
3 Fonst arto 

EAN cuapaquir cados Ro 
NOTARIAZ1 +. A 

Razón sucial. 

  

      

  

  

   

. OTRA SEPTUADESIIA PERA 

| 
| 

l 

  

«sto f 

ST 

      

 



  

" AMAGUAC.EM. 
CONTRIBUYENTE ESPECIAL S/RESOL. No. 1305 DEL 07/19/08 

R.U.O.: 0391450009001 
Pi. Samborentón Esto 110400 (Junto al Cuerpo do Bombaros) 

PBX: (593) 4 2145 421 -5125593 FAX: (593) 4 2145 403 
Fugas AA.PP 0999389997. Reconexlones 0998173790 

elas Barmagua-cem.com 000 arnagua.com 
Samborendén - Ecuadar 

  

  

    
Referencia Fac. lo 001-001-4201981 
Fecha de emisión — 21-08-2018 
Fecha de vencimiento 29-08-2018 
Zona/fciclo Samborondón S1 
Meses con deuda 1 

100436032018080000000000. 

INMUEBLE — 4360 
1 

PERIODO Agosto 2018; 

0441 

3 

  

Marca 34-SAPPEL CLASE C 

       

Serie  D15BA050352 
Calibre 1/2" . 

Lectura anterior 19-07-2018 48 m3 

Lectura actual 17-08-2018 49 m3 
Consumo del mes . 1 m3 

HISTORIAL DE CONSUMOS 

Metros cúbicos 

e ¿ 

Himmas 
2er 

iaa 

Juno 
ANA 

Era 

SUPERCLIENTE 
Gotas mes anterior 300 

Gotas ganadas mes 50 

Total gotas acumuladas 350 

    
Se informa que la reposición de los medidores hace parte de los derechos de Amagua 
para ejercer el contro! y administración de redes e infraestructura que integran el 
sistema de agua potable y alcantarillado. 

  

* $0.00 

US Nominal SEpTUACÉSIMA PRIMERA BE GUA Vádlbllaa Cariente por Convenio Anulade 5070 
e Munrararas Somberondón R.O.E.E. No. 47 del dl ie sd diga faculbad prculsfa En Pl PETIRELGuación terceros 50.00 
a de Urpacdados Roo: Nac 788 delas de Sesión da dea LO Notarial day Íé gue qe do E A PAGAR $441 

Ley del Anciano Codificación No. 2006-007, R.O, No. 376, délal3 deDetuBre del o y sansla de LIE A BN R ANTES DEL 29-Ago-2018 

, Ha sNÚMERO DE FACTURAS VENCIDAS o 

z E. Sélgo Capital pendiente en Convenio * $0.00 
Gu A Saldála favor la fecha: 21/08/2048 $0.00 

ZÁ 3 ai 

a e MM pS - NOTARÍA SEPTUAGÉSIMA PRIMERA NOTARIA 71 

iia Fac, No, aa ; 1004360320180800000000000441 

AGUAS DE SAM ORONDON NOMBRE 

CONTRIBUYENTE ESPECIAL 
SESOL No, 1305 DEL-07/10/08 

RU.Cx 0891450099003 
Ay. Samborcadón Esto $040 
(Junta uf Cuerpo de Bomberos) 

Pax (593) 2145421 - 5128893 FAX: (599742145403 
Fugas AAPP 0999889397- Roconorlones (990173720, 

dente goma; Om WaLOMIGUI. com 
- Ecsador 

aoreP DLnnas scueca nen e 4 

  

    
    

       

  

2788941001 
Nombre AGENCIA SALUD 8 VIDA AGESONNE S.A 
Dirección Edf. Xima Piso3 Of. 308 

Teléfono 0981 058853 

Cargo fijo A 

$2.54 

  

Servicios 
Agua Comercial 

Alcantarillado Comercial 
Cargo Par Reparto 

Contrib. Ambiental 

  

  

I
M
A
N
E
S
 
T
R
I
 

NT
Am
MI
an
 

   
  

         
   

Total Terceros | 

E      Sy 
(+) Saldo anterior 

(+) Notas de crédito/débito 

() Pagos realizados 

( Saldos a favor 

. (+) Factura mes actual 

(+) Cuota Medidor y/o derecho de t 

(5) Convenio realizado en el mes 
(+) Cuota de Convenio Actual + Int. 

   
        

  

INMUEBLE 

Saldo pendiente 
Factura mes actual 
Deuda en conv./dif. 

TOTAL A PAGAR 

AGENCIA SALUD 8:VIDA AGESONNE 
S.A 

0.00 

$6,18 

$0.00 

$6.18 

$0.00 

$4.41 
50,00 

$0.00 

  
43603 

$0.00 
$4.41 
$0.00 
[$4.41 

| 

M
E
S
T
E
 
D
O
C
U
M
E
N
T
O
 

A
I
 
T
I
A
S
 

AR
TE
S 

GR
AF

IC
AS

 
SE
NE
FE
LD
ER
 
CA

. 

 



71 

  

ratifica y firma 
y 

1 1 
protocolo de: 

lo cual DOY FE.- 

quedando incorporada al 

Notaría, de todo 

CAROLINE WILLIAMS CORNEJO 
PRESIDENTA 

C.C. 0912886470 

R.U.C. 0992788941001 

LA NOTARIA   

  

SE OTORGÓ A Este ¿2 FIRMO Y SELLO 
EN LA FECHA DE Su 
“Guayaquil, a: | f 

en unidad de acto conmigo S 
, Se    

  

     
  

Ost 

    
    

  

 



mé nota al margen de la matriz de la escritura pública de CONSTITUCION DE LA 

COMPAÑÍA ANONIMA DENOMINADA [AGENCIA SALUD €. VIDA AGESONNE S.A. 

celebrada ante el Notario Quinto del cantón Guayaquil, ABOGADO CESARIO 

LEONIDAS CONDO CHIRIBOGA, con fecha diecinueve de Septiembre del año dos mil 

doce, (archivo hoy a mi cargo), en cumplimiento de lo dispuesto en la 

Resolución número SCVS-INC-DNASD:SAS-2018-00011522, del señor Intendente 

Nacional de Compañías (S), de la Superintendencia de Compañías, Valores y Seguros 

de Guayaquil, de fecha once de diciembre del año dos mil dieciocho, la escritura 

que contiene la presente.- Guayaquil, die ¡ocho de enero del año dos mil diecinueve.-     
  

  
  

  

 



a Notaría 71 CEA 
Ag Lorena Lizano Bajaña      

   

RAZON.- En cumplimiento con lo que dispone el Artículo TERCER! € Z 

(A), tomo nota. de la Resolución No. SOVS-INC-DNASD-SAS -2018-0001. 19922, eS 

dictada por el Ab DORYS ALVARADO BENITES, INTENDENTE NACIONAL 

DE COMPAÑIAS, 

  

el once de Diciembre del dos mil dieciocho, se toma 

nota de la Aprobación que contiene dicha resolución, al margen de la suatriz 

LO CERTIFICA.- LA NOTARIA.- 

Guayaquil, 15 de Enero del 2019.-. 

M
S
 

E 
e 

NOTARIA SEPTUAGESIMA PRIMERA DE GUAYAQUIL 

nor” .. “"ATUAGÉS" nes PNTE A de SUR 

De uetietus t Bole... 
"to Art 4 06 le Ley Notarial doy 4 que sde es 
“al Ebpta de] su original v consta de CUL fojals) 

   



A 
Factura: 001-002-000027831 -. 20190901005000034 

  

NOTARIO(A) PABLO LEONIDAS CONDO MACIAS 

NOTARÍA QUINTA DEL CANTON GUAYAQUIL 

RAZÓN MARGINAL N*20190901005000034 Í   

ASOCIADOS LEGALCON S.A POR SUS PROPIOS DERECHOS 

PROTOCOLO: 

NOTARIO(A) PABLO LEONIDAS CONDO MACIAS 

NOTARÍA QUINTA DEL CANTON GUAYAQUIL 

RAZÓN MARGINAL r 20190901005000034 

MATRIZ 
: 2019, (11:06) 

TIPO DE : 
ACTO O CONTRATO: 

OTORGAMIENTO: 

ed 

   



  

          y 
OXEONIDAS choice 

NOTARÍA QUINTA DEL CANTÓN GUAYAQUIL 

      
 



Ga BR nom 
Factura: 001-101-000020145 : 20190901071000006     

    
NOTARIO(A) LORENA! KATIUSKA LIZANO BAJAÑA 

NOTARÍA SEPTUAGESIMA PRIMERA DEL CANTON GUAYAQUIL 

RAZÓN MARGINAL N' 20180901071000008 

POR SUS PROPIOS DERECHOS 

ZA - 
a LORE rar ISK DA 

NOYARÍA SEPTUACESÍA ÍA PRIMERA DEL CANTÓN GUAYAQUIL 
4 

  

    
 



LN DO 
Factura: 001-101-000020151 20190901071C00076 

FIEL COPIA DE DOCUMENTOS EXHIBIDOS EN ORIGINAL N” 20190901071C00076 

RAZÓN: De conformidad al Art. 18 numeral 5 de la Ley Notarial, doy fe que la(s) fotocopia(s) que antecede(n) es (son) 

igual(es) al(los) documento(s) original(es) que corresponde(n) a COPIA DE LA RAZON MARGINAL N* 20190901071000006 y « 

que me fue exhibido en 2 foja(s) útiles). Una vez practicada(s) la certificación(es) se devuelve el(los) documento(s) en 2 

foja(s), conservando una copia de ellas en el Libro de Corfcgones. La veracidad de su contenido y el uso adecuado del (los) | 

documento(s) certificado(s) es de responsabilidad exclusiva de la(s) persona(s) que lo(s) utiliza(m). 

GUAYAQUIL, a 16 DE ENERO DEL 20189, (11:26). 

  
  

  

  

 



Factura: 001-101-000019554 

WI 
901071P01141     

NOTARÍA SEPTUAGESIMA PRIMERA DEL CANTON GUAYAQUIL 

    

  

  

    
  

  

    
        

  

  

  

  

  

  

     

  

  

              
  

  

  

      

  

        
  

  

  

EXTRACTO 14) Guaya 

| | AN 1A 71 

[Escritura 07 “]20160501071P01141 A — | 

[ACTO O CONTRATO: 1 
» REFORMA DE ESTATUTOS | : 

FECHA DE OTORGAMIENTO: —]5 DE NOVIEMBRE DEL 2016, (10:35) | [ | 
l 

| 
OTORGANTES 7 1 

A PA OTORGADO POR — - 7 A l 
Tipo Documento de No. E ; Persona Nombres/Razón soctal Intervinlente Identidad | Identificación Nacionalidad Calidad Persona que le representa | 

WILLIAMS CORNEJO REPRESENTAN ECUATORIA JPETICIONARIO [AGENCIA SALUD ¿VIDA 
Natural ICAROLINE DOA CÉDULA | 0912886470 [ya (A) AGESONNE S.A. : 

7 - 
AAA mk —_— 

: Persona : Nombres/Razón soclal Tipo " Bocumento de] || EN Nactonalldad Calldad : Persona ue rel resenta : 2 Intervintente |] . Identidad Identificación € salida '50na que rep! 
, 

UBICACIÓN : 
Provincia * Dl OO Cantón ES 

GUAYAS GUAYAQUIL Í 

DESCRIPCIÓN DOCUMENTO: 
OBJETO/OBSERVACIONES: z | 

* [EUA DECACTO O [o INDETERMINADA | ] 
  
  
  

DE 

OTORGA: 

    
 



REPUBLICA DEL ECUADOR 

  

SECRETARIA GENERAL 
: SUPERINTENDENCIA 

ECO DANÍs VAL RES Y ECT 

  

  

  

DOMICILIO DE LA COMPAÑÍA AGENCIA SALUD « VIDA AG ESONNE S.A. 
DEL CANTÓN GUAYAQUIL AL CANTÓN SAMBORONDÓN, PROVINCIA DEL 
GUAYAS; Y REFORMA DE ESTATUTO, así mismo, que hasta la presente fecha, no se 
ha recibido notificación judicial,: ni aviso de presentación de la oposición alguna, según 
razón sentada por la Ab. María Eugenia Vélez, Subdirectora (S) del Centro de Atención al 
Usuario, con fecha del 9 de enero'de 2019 

Guayaquil, 9 de enero del 2019. 

  

MSDM jasf ¿ A o 

  

    
  

 



  

2 " 
ASES DEA : Corjitit 

Factura: 001-101-000020418 20190901071C00201 

FIEL COPIA DE DOCUMENTOS EXHIBIDOS EN ORIGINAL N* 20190901071C00201 

RAZÓN: De conformidad al Art. 18 numeral 5 de la Ley Notarial, doy fe que la(s) fotocopia(s) que antecede(n) es (son) 

igual(es) al(los) documento(s) original(es) que corresponde(n) a COPIA DE LA ESCRITURA DE REFORMA DE ESTATUTO 

DE LA COMPAÑIA AGENCIA SALUD 8VIDA AGESONNE S.A. CON SU RESPECTIVA RESOLUSIÓN Y APROBACIÓN y 

que me fue exhibido en 25 foja(s) útiles). Una vez practicada(s) la certificación(es) se devuelve el(los) documento(s) en 25 

foja(s), conservando una copia de ellas en el Libro de Certificaciones, La veracidad de su contenido y el uso adecuado del (los) 

documento(s) certificado(s) es de responsabilidad exclusiva de la(s) persona(s) que lo(s) utiliza(n). 

GUAYAQ! DE FEBRERO DEL 2019, (16:07). 

      
NOTARÍA SEPTUAGESIMA PRIMERA DEL CANTÓN GUAYAQUIL 

  

   



 
 

ROg 

RÍO EN 
AS 

E 
santik 
¿REPERTO 

1er 

O 
RT 

PERTE 

PE 
PE ;REBE! 

"RE 

DE 
E ARDE: 

NUME 
<H 

peda 
:Cump. 

9 53 Resol 

lución=antés- 11. FSjunto CO 
ención 

EM rovinci 

E 
RAS SS 

 
 

! E AUS Si 
al 

 
 

a ent Po 

 



      

-a



  

To 

4% 

  

TRÁMITE NÚMERO: 574 
*2621971RMGJIBPH* ! 

| 
| 

REGISTRO MERCANTIL DE LOS CANTONES DE SAMBORONDÓN Y DURÁN 
RAZÓN DE INSCRIPCIÓN 

| 
1. RAZÓN DE INSCRIPCIÓN DEL:CAMBIO DE DOMICILIO Y REFORMA DE ESTATUTOS DE COMPAÑIA DE 

SOCIEDAD ANONIMA (SIN l 

  

      

  

   

  

   

  

    

  

    

216 
07/02/2019 
49 1 
LIBRO DE REGISTRO MERCANTIL 
     

    

   

  

    
      
   

¡ 
2. DATOS DE LOS INTERVINIENTES: | 
Identificación Nombres i 

0912886470 WILLIAMS CORNEJO CAROLINE 

| 

      
Calidad en que 

REPRESENTANTE 
    

   

  

      

    
    

  

   

3. DATOS DEL ACTO O CONTRATO:      
CAMBIO DE DOMICILIO Y REFORMA DE ESTATUTOS DE | 

COMPAÑIA DE SOCIEDAD ANONIMA (SIN CUANTIA) ! 

NOTARIA S MA PRIMERA /GUAYAQUIL /05/11/2018 

AGENCIA SALUD 8: VIDA AGESONNE S.A. 

SAMBORONI 

   
   

      

    4. DATOS ADICIONALES: 
LA COMPAÑIA AGENCIA SALUD 8. VIDA AGESONNE S.A. CAMBIÓ SU DOMICILIO DEL CANTÓN GUAYAQUIL 

AL CANTÓN SAMBORONDÓN, SEGÚN RESOLUCIÓN NO. SCVS-INC-DNASD-SAS-2018-00011522, DE FECHA 
11 DE DICIEMBRE DEL 2018, EMITIDA POR LA INTENDENTE NACIONAL DE COMPAÑÍAS (S), AB. DORYS 

ALVARADO BENITES. : 

CUALQUIER ENMENDADURA, ALTERACIÓN O MODIFICACIÓN AL TEXTO DE LA PRESENTE RAZÓN, LA 

  

  

  

INVALIDA. LOS CAMPOS QUE SE ENCUENTRAN EN BLANCO NO SON NECESARIOS PARA LA VALIDEZ DEL 

PROCESO DE INSCRIPCIÓN, SEGÚN LA NORMATIVA VIGENTE.     
     

  

DE EMISIÓN: DURÁN, A,7 DÍA(S) DEL MES DE FEBRERO DE 2019 

B. LUIS IDROVO MURILLO 

EGISTRADOR MERCANTIL DE LOS CANTONESIDE SAMBORONDÓN Y DURÁN 
1 

DIRECCIÓN DEL REGISTRO: 12 DE NOVIEMBRE MANZANA W NORTE EDF REGISTRO CIViL 

NOTARÍA SEPTUAGÉSIMA PRIMERA DE GUAYAQUIL 
De acuerdo con la' facultad prevista en el' numeral 
5to. At. 10 se lá Ley Norarial doy fe que este peymento es 

fiel copia ca su original y consta_de % . fojals) 

  

Página 1 de 1 

  

  

  | Calle 12 de noviembre, manzana W Norte. Edificio del Registro Civil de Durán. 
] 0996488277 lg, 

https//registromercantil gob.ec/ | 
Durán- Ecuador 

(3 REGISTRO | pa | EEERRSS: 
A MERC ¿ANTIL Ta DATOS 

SAMBORONDÓN PÚBLICOS 

Q 

 



a 

   



o 
= 
E 
2 5 e 

4 

    

  
  

  

    
  

  

    

  

  

  

  

  

  

  

  

    

: RN 
! 

PERINTENDENCIA 2 S: TAS FORMULARIO PARA REGISTRO DE DIRECCIÓN DOMICILIARIA 

RAZON O DENOMINACIÓN SOCIAL: AÁGTUCIA SAT Lyba A ESO NE S.A. 

EXPEDIENTE: RUC:D AA ZALLA 00 [NACIONALIDAD: 

: | 
NOMBRE COMERCIAL: Í | 

DOMICILIO LEGAL 

PROVINCIA: $ CANTÓN: | CIUDAD: 
QUAYA $ MBORONNON 

DOMICILIO POSTAL 1 

PROVINCIA: CANTÓN: CIUDAD: 

PARROQUIA: BARRIO: CIUDADELA: 

CALLE: NÚMERO: | INTERSECCIÓN/MANZANA: 

Vin Sam Borau zí 
CONJUNTO: BLOQUE: Mo: 

4S 
CAMINO: e CENTRO COMERCIAL: OFICINA No.: 

X1H 
[CASILLERO POSTAL: TELÉFONO 1: TELÉFONO 2: 

942630397 
SITIO WEB: [CORREO ELECTRÓNICO 1: CORREO ELECTRÓNICO 2: 

eswlabil:dod [OSomnese guess con 
CELULAR: FAX:     
  

REFERENCIA UBICACIÓN: | 

Dedtaj bey Cóvilo comcpuiol  Yila gs Plaza 
  

NOMBRE REPRESENTANTE LEGAL: 

CAboLmwo  Wilhams  Coeyec3o 
  

NÚMERO DE CÉDULA DE CIUDADANÍA: | 

QT 296410 
  

Declaro bajo juramento la veracidad de la Información proporcionada en este formulario y Autorizo a la Superintendencia de Compañías a 

efectuar las averiguaciones pertinentes para comprobar la autenticidad de esta información y; acepto que en caso de que el contenido) 

presente no corresponda a la verdad, esta Institución aplique las sanciones de ley.   
  

N*
 
TR
AM
IT
E:
 

83
82
 

D
O
C
U
M
E
N
T
O
:
 

F
o
 

7 Goutolia (nulbtows 
FIRMA DEL REPRESENTANTE LEGAL 

           

cos SPrRrINT ENDE 
pta: el presente formulario no se aceptará con enmendaduras o tachónes E FE Comet AS. VAL! y 

Ñ PA LAA 5 VA-01.2.1.4-F1 
la ] - NS 1 h A AR 208 

  

a Es 
Vivienas o eE   
 


